
10.Citylauf Gallneukirchen 2011
Samstag,02.Juli 2011*Stadtplatz Gallneukirchen

Veranstalter:SV Gallneukirchen/LA                          ÖLV Nr.:3013/11

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Knirpse weiblich*2006/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 43 EHRENFELLNER Fiona          Gallneukirchen      6 2:38.20 0.00 6:36
2 156 MIESENBöCK Klara            Engerwitzdorf       6 2:38.86 0.66 6:37
3 239 STöGMüLLER Sophia           Gallneukirchen      6 2:44.20 6.00 6:51
4 312 TANZER Anna                 Gallneukirchen      6 2:46.32 8.12 6:56
5 217 SCHWARZBAUER Clara          Gallneukirchen      6 2:47.38 9.18 6:58
6 316 WÖSS Emilia                 Gallneukirchen      6 2:48.63 10.43 7:02
7 272 WURZER Laura                Gallneukirchen      6 3:01.33 23.13 7:33
8 118 KARL Valentina              Engerwitzdorf       6 3:02.91 24.71 7:37
9 145 LINDNER Anna Lena           Gallneukirchen      6 3:17.05 38.85 8:13

10 81 GRASER Lisa                 Gallneukirchen      7 3:21.45 43.25 8:24
11 77 GOSSENREITER Laura          SV-Gallneukirchen   6 3:27.16 48.96 8:38
12 314 BUCHINGER Jana              Gallneukirchen      7 3:28.81 50.61 8:42
13 313 HAIDINGER Sina              Gallneukirchen      8 3:34.04 55.84 8:55
14 216 SCHWARZBAUER Paula          Gallneukirchen      8 3:39.35 1:01.15 9:08
15 311 AUMAYR-HACKL Katharina      Gallneukirchen      7 4:19.11 1:40.91 10:48
16 108 HöRSCHLäGER Michaela        Union Alberndorf    8 4:55.48 2:17.28 12:19
17 317 WÖSS Pauline                Gallneukirchen      8 5:02.05 2:23.85 12:35
18 324 STEINER Elsa                SV Gallneukirchen   8 5:05.83 2:27.63 12:45

Knirpse männlich*2006/jünger,  Strecke =  0.4 km
1 269 WOSMIK Andreas              SVG-Fußball-Löwen   6 2:40.97 0.00 6:42
2 146 LINDNER David               SVG-Fußball-Löwen   6 2:42.04 1.07 6:45
3 268 WOSMIK Robert               SVG-Fußball-Löwen   6 2:45.77 4.80 6:54
4 184 PRAHER Noah                 SVG-Fußball-Löwen   6 2:46.96 5.99 6:57
5 49 EXEL Manuel                 Gallneukirchen      6 2:49.83 8.86 7:05
6 309 HAUSER Tobias               Gallneukirchen      6 2:58.67 17.70 7:27
7 172 PERNSTEINER Stefan          Altenberg           7 2:59.61 18.64 7:29
8 189 PUNZENBERGER Felix          SVG-Fußball-Löwen   6 3:00.55 19.58 7:31
9 188 PUNZENBERGER Paul           SVG-Fußball-Löwen   6 3:09.70 28.73 7:54

10 225 SPRINGER Alexander          SVG-Fußball-Löwen   7 3:26.46 45.49 8:36
11 305 LINDNER Clemens             Gallneukirchen      8 3:31.79 50.82 8:49
12 26 BRANDL Oliver               Gallneukirchen      7 4:25.24 1:44.27 11:03

Kinder II weiblich*2004/2005,  Strecke =  0.6 km
1 162 MORTELL Lavinia             VS-Altenberg 1c     4 3:12.52 0.00 5:21
2 19 BERNHARD Christina          Unterweitersdorf    4 3:13.28 0.76 5:22
3 179 PLAKOLM Nina                Engerwitzdorf       4 3:16.14 3.62 5:27
4 18 BERNAUER Martina            VS 2 Gallneukirchen 4 3:21.78 9.26 5:36
5 304 EHRENFELLNER Sophia         Gallneukirchen      4 3:23.91 11.39 5:40
6 138 LENZ Nicole                 SV-Gallneukirchen   4 3:25.00 12.48 5:42
7 25 BRANDL Alina                Gallneukirchen      5 3:27.75 15.23 5:46
8 303 JAVOR Maja                  Engerwitzdorf       4 3:33.46 20.94 5:56
9 329 HEIDER Sarah                Alberndorf          4 3:34.33 21.81 5:57

10 207 SCHALLER Lara               Weitersfelden       4 3:35.38 22.86 5:59
11 337 GSTÖTTENBAUER Hannah        Gallneukirchen      4 3:37.01 24.49 6:02



12 273 ZAUNER Angelika             VS 2 Gallneukirchen 4 3:37.88 25.36 6:03
13 204 RIEGLER Jana                Engerwitzdorf       4 3:39.89 27.37 6:06
14 321 LENGAUER Marlene            Engerwitzdorf       5 3:42.96 30.44 6:12
15 315 HAUSER Sarah                Engerwitzdorf       5 3:44.62 32.10 6:14
16 310 AUMAYR-HACKL Leonie         Gallneukirchen      4 3:47.68 35.16 6:19
17 97 HAMMER Nadine               VS-Altenberg 1a     4 3:48.66 36.14 6:21
18 160 MINICHBERGER Carina         Gallneukirchen      5 3:49.46 36.94 6:22
19 338 KOPATSCH Lena               VS Gallneukirchen 1b 4 3:50.52 38.00 6:24
20 196 REICHöR Alina               Engerwitzdorf       5 3:51.40 38.88 6:26
21 132 LANGEDER Lena               Katsdorf            3 3:53.51 40.99 6:29
22 65 FüRST Elena                 Gallneukirchen      2 3:56.06 43.54 6:33
23 308 KASTL Jana                  Unterweitersdorf    5 3:58.07 45.55 6:37
24 87 GUTENBRUNNER Tabea          Engerwitzdorf       5 4:06.61 54.09 6:51
25 109 HöRSCHLäGER Eva Leana       Union Alberndorf    5 4:11.96 59.44 7:00
26 226 SPRINGER Marlene            Gallneukirchen      5 4:25.11 1:12.59 7:22
27 208 SCHARINGER Lisa             SVG-Fußball-Löwen   5 4:26.71 1:14.19 7:25

Kinder II männlich*2004/2005,  Strecke =  0.6 km
1 175 PINSKER Simon               Union Reichenau-Haib 4 2:57.78 0.00 4:56
2 141 LERCHNER Thomas             Engerwitzdorf       4 3:06.11 8.33 5:10
3 264 WEJBORA Elias               Engerwitzdorf       4 3:07.84 10.06 5:13
4 133 LEES Niklas                 Engerwitzdorf       4 3:09.08 11.30 5:15
5 258 WARSCHENHOFER Simon         VS 2 Gallneukirchen 4 3:13.86 16.08 5:23
6 142 LIBICKY Robin               VS-Altenberg 1a     4 3:15.69 17.91 5:26
7 90 HACKL Benjamin              VS 2 Gallneukirchen 4 3:17.45 19.67 5:29
8 332 PRIESNER Tim                4 3:20.36 22.58 5:34
9 155 MEHLEM Emilio               SVG-Fußball-Löwen   5 3:21.22 23.44 5:35

10 167 OBERFICHTNER Christoph      ASKÖ-Treffling      4 3:22.99 25.21 5:38
11 107 HöRSCHLäGER Philip          Gallneukirchen      4 3:25.69 27.91 5:43
12 15 BAHR Alexander              VS 2 Gallneukirchen 4 3:26.69 28.91 5:44
13 38 DONSCHACHNER Lars           VS 2 Gallneukirchen 4 3:28.81 31.03 5:48
14 59 FREUDENTHALER Elias         SVG-Fußball-Löwen   5 3:30.02 32.24 5:50
15 233 STEININGER Markus           VS-Altenberg 1a     4 3:31.58 33.80 5:53
16 83 GRUBER Fabian               SVG-Fußball-Löwen   5 3:33.37 35.59 5:56
17 70 GANGLBERGER Tim             Unterweitersdorf    4 3:35.21 37.43 5:59
18 331 FEICHTINGER Josef           SV Gallneukirchen   5 3:36.83 39.05 6:01
19 51 FISCHERAUER Marco           VS 2 Gallneukirchen 4 3:39.75 41.97 6:06
20 248 TOMEK Luca                  SVG-Fußball-Löwen   4 3:42.21 44.43 6:10
21 325 RATSCHENBERGER Paul         Engerwitzdorf       4 3:43.46 45.68 6:12
22 11 AIGNER Lukas                VS-Altenberg 1b     4 3:45.53 47.75 6:16
23 232 STEINER Max                 SVG-Fußball-Löwen   5 3:47.17 49.39 6:19
24 247 TOMANDL David-Maximi        ASKÖ-Treffling      4 3:48.43 50.65 6:21
25 63 FUCHS Armin                 SVG-Fußball-Löwen   5 3:49.94 52.16 6:23
26 242 SUPPERSBERGER Lucas         Gallneukirchen      5 3:51.26 53.48 6:25
27 198 REICHöR Paul                VS-Altenberg        5 3:52.04 54.26 6:27
28 100 HAUZENBERGER Michael        SVG-Fußball-Löwen   5 3:52.79 55.01 6:28
29 62 FUCHS Jan                   SVG-Fußball-Löwen   5 3:58.62 1:00.84 6:38
30 128 KUTTNER David               Gallneukirchen      5 3:59.75 1:01.97 6:40
31 31 BREUER Moritz               SVG-Fußball-Löwen   5 4:01.19 1:03.41 6:42
32 210 SCHICHO David               SVG-Fußball-Löwen   5 4:03.29 1:05.51 6:45
33 13 ANDEXLER Thomas             Gallneukirchen      5 4:14.65 1:16.87 7:04

Kinder I weiblich*2002/2003,  Strecke =  0.9 km
1 104 HEUMADER Johanna            VS-Altenberg 2a     3 3:54.45 0.00 4:21
2 125 KREINDL Jana                TSV St.Georgen/Gusen 2 4:00.70 6.25 4:27
3 103 HETTRICH-KELLER Laura       VS 2 Gallneukirchen 2 4:01.91 7.46 4:29
4 27 BRANDL Nadine               VS 2 Gallneukirchen 3 4:03.74 9.29 4:31
5 131 LANGEDER Lena               Katsdorf            3 4:07.37 12.92 4:35
6 64 FüRST Irina                 Gallneukirchen      2 4:09.57 15.12 4:37



7 261 WEISSENGRUBER Nina          VS-Altenberg 2a     3 4:10.55 16.10 4:38
8 23 BIBERAUER Katharina         VS-Altenberg 3b     2 4:12.49 18.04 4:41
9 86 GUTENBRUNNER Rebecca        Engerwitzdorf       2 4:15.00 20.55 4:43

10 32 BREUER Jana                 Unterweitersdorf    3 4:18.52 24.07 4:47
11 137 LENGAUER Magdalena          VS 2 Gallneukirchen 2 4:20.08 25.63 4:49
12 144 LINDNER Tanja               Engerwitzdorf       3 4:21.53 27.08 4:51
13 333 BEATTY Quentina             Engerwitzdorf       3 4:22.54 28.09 4:52
14 227 STADLBAUER Carina           VS 2 Gallneukirchen 2 4:24.32 29.87 4:54
15 178 PLAKOLM Laura               Engerwitzdorf       2 4:31.21 36.76 5:01
16 267 WOLFINGER Lena              Engerwitzdorf       3 4:32.39 37.94 5:03
17 17 BERGER Sandra               VS 2 Gallneukirchen 3 4:34.07 39.62 5:05
18 124 KREINDL Simone              Engerwitzdorf       3 4:34.94 40.49 5:05
19 163 MOSER Katharina             VS 2 Gallneukirchen 2 4:37.17 42.72 5:08
20 50 EXEL Tanja                  VS 2 Gallneukirchen 2 4:39.03 44.58 5:10
21 35 BURGSTALLER Linda           Engerwitzdorf       3 4:42.17 47.72 5:14
22 157 MIESENBöCK Lina             Engerwitzdorf       3 4:43.07 48.62 5:15
23 75 GINTERSTORFER Lisa          VS 2 Gallneukirchen 3 4:44.48 50.03 5:16
24 42 EDER Sophie                 Engerwitzdorf       3 4:47.28 52.83 5:19
25 171 PERNSTEINER Karin           VS-Altenberg 1a     3 4:53.70 59.25 5:26
26 194 REICHöR Marlene             VS-Altenberg 2a     3 5:08.57 1:14.12 5:43
27 154 MAYRHOFER Laura             Engerwitzdorf       2 5:11.01 1:16.56 5:46
28 206 ROSENTHALER Anna            Engerwitzdorf       3 5:13.00 1:18.55 5:48
29 203 RIEGLER Sophie              Engerwitzdorf       2 5:14.30 1:19.85 5:49
30 78 GöWEIL Bianca               VS-Altenberg 1a     3 5:15.87 1:21.42 5:51
31 46 ENZENHOFER Katrin           VS-Altenberg 1c     3 5:20.07 1:25.62 5:56
32 159 MIKULASCHEK Jana            VS 2 Gallneukirchen 3 5:22.61 1:28.16 5:58
33 186 PRöLL Franziska             VS 2 Gallneukirchen 3 5:28.24 1:33.79 6:05
34 110 HöRSCHLäGER Susanna         Union Alberndorf    2 5:32.35 1:37.90 6:09
35 249 TOMEK Laura                 VS 2 Gallneukirchen 2 5:37.14 1:42.69 6:15
36 47 ENZENHOFER Julia            VS-Altenberg 3b     2 5:54.15 1:59.70 6:34

Kinder I männlich*2002/2003,  Strecke =  0.9 km
1 302 SCOTTO Florian              Gallneukirchen      2 3:31.95 0.00 3:56
2 115 JANKO Manuel                Alberndorf          2 3:34.81 2.86 3:59
3 181 PLANK Mario                 Unterweitersdorf-Fuß 3 3:36.43 4.48 4:00
4 60 FREUDENTHALER Jonas         VS 2 Gallneukirchen 2 3:42.60 10.65 4:07
5 134 LEHNER Christian            Union Schweinbach   3 3:43.73 11.78 4:09
6 238 STöGMüLLER Laurenz          Gallneukirchen      3 3:45.09 13.14 4:10
7 301 STROBLMAIR Jonas            SV Gallneukirchen   2 3:47.60 15.65 4:13
8 139 LENZ Lukas                  SV-Gallneukirchen   2 3:48.71 16.76 4:14
9 113 JAHN Manuel                 VS-Altenberg 2a     2 3:50.72 18.77 4:16

10 44 EICHORN Moritz              VS-Altenberg 2b     2 3:53.61 21.66 4:20
11 68 GADERER Thomas              SV-Gallneukirchen / 2 3:55.59 23.64 4:22
12 84 GRUBER Felix                SV-Gallneukirchen / 2 3:57.68 25.73 4:24
13 197 REICHöR Samuel              Engerwitzdorf       2 4:07.90 35.95 4:35
14 192 RADER Benedict              VS 2 Gallneukirchen 3 4:09.04 37.09 4:37
15 71 GHERASIM Paul               VS 2 Gallneukirchen 2 4:11.39 39.44 4:39
16 161 MINICHBERGER Mario          VS 2 Gallneukirchen 3 4:13.33 41.38 4:41
17 143 LIBICKY Merlin              VS-Altenberg 2a     3 4:14.74 42.79 4:43
18 275 ZöCHMANN Kevin              VS-Altenberg 2a     2 4:17.25 45.30 4:46
19 245 TAUBNER Daniel              VS 2 Gallneukirchen 3 4:18.60 46.65 4:47
20 228 STADLMAYR Nico              VS 2 Gallneukirchen 3 4:18.97 47.02 4:48
21 149 MARGREITER Stefan           Gallneukirchen      3 4:20.12 48.17 4:49
22 271 WOSMIK Martin               VS 2 Gallneukirchen 3 4:22.14 50.19 4:51
23 20 BERNHARD Klaus              Unterweitersdorf    2 4:25.22 53.27 4:55
24 45 ENZENHOFER Stefan           VS-Altenberg 1b     3 4:26.46 54.51 4:56
25 318 PLEINER Lukas               SV Gallneukirchen   3 4:28.32 56.37 4:58
26 10 AIGNER Markus               VS-Altenberg 3b     2 4:35.25 1:03.30 5:06
27 58 FRAGNER Paul                VS 2 Gallneukirchen 3 4:36.69 1:04.74 5:07



28 330 SCHICHO Michael             SV Gallneukirchen   2 4:37.78 1:05.83 5:09
29 164 NEUSSL Tobias               Sportunion Schweinba 3 4:39.64 1:07.69 5:11
30 256 WANSCH Jonas                VS 2 Gallneukirchen 3 4:41.84 1:09.89 5:13
31 185 PRAHER Elias                VS 2 Gallneukirchen 3 4:43.17 1:11.22 5:15
32 76 GOSSENREITER Jan            SV-Gallneukirchen   3 4:46.56 1:14.61 5:18
33 166 NOWAK Florian               VS-Altenberg 1a     3 4:49.37 1:17.42 5:22
34 250 TRAXLER Jakob               VS-Altenberg 2b     2 4:53.27 1:21.32 5:26
35 205 RIEß Jonas                  VS 2 Gallneukirchen 3 5:13.14 1:41.19 5:48
36 89 HäCKER Valentin             VS 2 Gallneukirchen 3 6:06.67 2:34.72 6:47

Schüler C weiblich*2000/2001,  Strecke =  0.9 km
1 344 OSWALD Jennifer             SHS Haid            0 3:42.38 0.00 4:07
2 28 BRANDNER Karin              VS 2 Gallneukirchen 1 3:54.74 12.36 4:21
3 176 PINSKER Theresa             Union Reichenau-Haib 1 3:59.44 17.06 4:26
4 102 HEINRICH Hanna              Engerwitzdorf       0 4:07.52 25.14 4:35
5 190 PURNER Natalie              VS-Altenberg 3a     1 4:10.03 27.65 4:38
6 88 HäCKER Anna                 Gallneukirchen      0 4:16.76 34.38 4:45
7 177 PLAKOLM Lisa                Engerwitzdorf       1 4:27.69 45.31 4:57
8 345 GRAF Emily                  Gallneukirchen      0 4:35.70 53.32 5:06
9 173 PILZ Magdalena              VS-Altenberg 4b     1 4:39.68 57.30 5:11

10 326 STADLER Nadine              Altenberg           0 4:44.19 1:01.81 5:16
11 276 ZWEIMüLLER Valentina        VS-Altenberg 3b     1 4:58.97 1:16.59 5:32
12 212 SCHMIDBAUER Rebecca         VS 2 Gallneukirchen 1 5:34.67 1:52.29 6:12

Schüler C männlich*2000/2001,  Strecke =  0.9 km
1 180 PLANK Manuel                Unterweitersdorf-Fuß 0 3:28.65 0.00 3:52
2 9 AICHHORN Paul               VS-Altenberg 3a     1 3:30.61 1.96 3:54
3 117 JERNEY Gregor               SHS 2 Gallneukirchen 0 3:40.86 12.21 4:05
4 237 STOCK Mika                  Gallneukirchen      1 3:48.32 19.67 4:14
5 306 PÖSSL Laurenz               SV Gallneukirchen   1 3:51.44 22.79 4:17
6 105 HEUMADER Florian            VS-Altenberg 3b     1 3:52.58 23.93 4:18
7 259 WARSCHENHOFER Paul          VS 2 Gallneukirchen 1 3:57.63 28.98 4:24
8 127 KüRNSTEINER Lukas           VS 2 Gallneukirchen 1 4:02.68 34.03 4:30
9 270 WOSMIK Gabriel              Gallneukirchen      1 4:03.41 34.76 4:30

10 343 GATTERMAYR Lukas            SV Gallneukirchen   0 4:05.49 36.84 4:33
11 358 STOCK Eric                  SV Gallneukirchen   0 4:07.04 38.39 4:34
12 211 SCHMID Lukas                VS 2 Gallneukirchen 1 4:09.18 40.53 4:37
13 129 KUTTNER Philipp             VS 2 Gallneukirchen 1 4:11.04 42.39 4:39
14 101 HEINRICH Jakob              Engerwitzdorf       1 4:14.37 45.72 4:43
15 147 LUXNER Matthias             Altenberg           1 4:16.55 47.90 4:45
16 193 RANNER Patrick              VS-Altenberg 3b     1 4:29.84 1:01.19 5:00

Schüler B weiblich*1998/1999,  Strecke =  1.7 km
1 174 PINSKER Jana                Union Reichenau-Haib 99 7:41.58 0.00 4:32
2 165 NIEBSCH Julia               Engerwitzdorf       99 8:14.82 33.24 4:51
3 153 MAYRHOFER Julia             Engerwitzdorf       98 8:30.58 49.00 5:00
4 356 EHRENMÜLLER Jana            Gallneukirchen      98 9:07.21 1:25.63 5:22

Schüler B männlich*1998/1999,  Strecke =  1.7 km
1 349 NOWAK Christoph             Altenberg           98 6:33.21 0.00 3:51
2 350 AICHHORN Tobias             Altenberg           99 6:34.19 0.98 3:52
3 126 KüLLINGER Thomas            SV-Gallneukirchen / 99 6:54.96 21.75 4:04
4 348 HÖBARTH Moritz              SV Gallneukirchen   99 6:56.18 22.97 4:05
5 79 GRABOWSKI Peter             SV-Gallneukirchen / 99 7:00.66 27.45 4:07
6 327 STADLER Robin               Altenberg           98 7:05.30 32.09 4:10
7 94 HAIDER Maximilian           Gallneukirchen      98 7:06.24 33.03 4:11
8 336 KÜRNSTEINER Kevin           SV Gallneukirchen   98 7:12.20 38.99 4:14
9 199 REITER Tobias               SV-Gallneukirchen / 99 7:15.15 41.94 4:16

10 352 BRANDSTETTER Daniel         Union Alberndorf    99 7:17.30 44.09 4:17



11 21 BERNHARD Moritz             Gallneukirchen      99 7:27.68 54.47 4:23
12 307 PÖSSL Lukas                 SV Gallneukirchen   99 7:40.55 1:07.34 4:31
13 236 STOCK Mathias               Engerwitzdorf       99 9:04.27 2:31.06 5:20
14 150 MARGREITER Christoph        Gallneukirchen      99 9:18.62 2:45.41 5:29
15 235 STOCK Richard               Engerwitzdorf       99 9:19.09 2:45.88 5:29

Schüler A weiblich*1996/1997,  Strecke =  1.7 km
1 72 GILHOFER Stefanie           Engerwitzdorf       96 7:58.03 0.00 4:41

Schüler A männlich*1996/1997,  Strecke =  1.7 km
1 346 KARLEM Taner                SV Gallneukirchen   96 6:36.40 0.00 3:53
2 73 GILHOFER Sebastian          Engerwitzdorf       97 7:53.48 1:17.08 4:39

Jugend männlich*1994/1995,  Strecke =  4.0 km
1 339 SCMUTZ Lukas                SV Gallneukirchen   95 16:46.79 0.00 4:12

Junioren männlich*1992/1993,  Strecke =  4.0 km
1 214 SCHNELLINGER Michael        SV-Gallneukirchen / 92 15:14.25 0.00 3:49
2 201 RESCH Raphael               SV-Gallneukirchen / 93 15:52.57 38.32 3:58
3 24 BLINEDER Daniel             Gallneukirchen      93 20:39.89 5:25.64 5:10

Hobby Damen,  Strecke =  4.0 km
1 195 REICHöR Sandra              Engerwitzdorf       75 19:16.12 0.00 4:49
2 334 LENGAUER Wildtraud          Aktiv Software      65 19:20.12 4.00 4:50
3 67 FüRST Sylvia                Gallneukirchen      69 21:58.90 2:42.78 5:30
4 265 WIESMAYR Nina               Gallneukirchen      86 22:02.33 2:46.21 5:31
5 119 KARL Sylvia                 Engerwitzdorf       77 24:13.55 4:57.43 6:03
6 182 PLOBERGER Sabine            Linz                74 25:26.91 6:10.79 6:22
7 53 FLATH Lisa-Marie            Gallneukirchen      90 30:55.97 11:39.85 7:44

Hobby Herren,  Strecke =  4.0 km
1 341 RAUCH Roman                 89 15:24.50 0.00 3:51
2 340 JÄGER Nikolaus              Gallneukirchen      89 16:14.51 50.01 4:04
3 123 KORNTNER Dietmar            Tax Consult Linz-Gmu 73 16:38.36 1:13.86 4:10
4 116 JANKO Gottfried             Alberndorf          71 17:07.06 1:42.56 4:17
5 69 GAISBAUER Peter             Lauf Junkies Linz   84 17:16.43 1:51.93 4:19
6 57 FRAGNER Kurt                SV-Gallneukirchen   58 17:24.94 2:00.44 4:21
7 260 WEBER Stefan                Gallneukirchen      84 17:59.83 2:35.33 4:30
8 ### SCHEIBLHOFER Alois          ÖVP Gallneukirchen  55 18:06.25 2:41.75 4:32
9 ### KAINDLSTORFER Andreas       Die Grünen          58 19:20.57 3:56.07 4:50

10 169 ORLINGER Herbert Emil       Linz                60 19:41.86 4:17.36 4:55
11 359 DANNINGER Josef             Engerwitzdorf       65 19:53.19 4:28.69 4:58
12 33 BRUNNER Florian             Gallneukirchen      89 21:58.22 6:33.72 5:30
13 221 SELMON Bernhard             Gallneukirchen      88 23:52.67 8:28.17 5:58
14 357 GRÜNLINGER Markus           SV Gallneukirchen   73 24:47.63 9:23.13 6:12
15 353 SUCHAN Frantisek            Sokol Vodnany       46 26:56.59 11:32.09 6:44

Damen Allgem.Klasse*1982/1991,  Strecke =  8.0 km
1 342 HERLBAUER Michaela          Tri Team Hallein    86 31:14.64 0.00 3:54
2 360 SCHAFFELHOFER Julia         SV Gallneukirchen   90 36:03.75 4:49.11 4:30
3 112 INREITER DR. Sabine         Buchkirchen         84 38:27.95 7:13.31 4:48
4 223 SITZ Manuela                Unterweitersdorf    82 44:21.69 13:07.05 5:33

Damen AKF 30*1972/1981,  Strecke =  8.0 km
1 170 PACHLATKO Verena            LG-AU Pregarten     78 29:25.70 0.00 3:41
2 322 STEINER Gudrun              SV Gallneukirchen   80 35:22.64 5:56.94 4:25
3 224 SITZ Tanja                  Unterweitersdorf    79 46:02.99 16:37.29 5:45

Damen AKF 40*1962/1971,  Strecke =  8.0 km



1 213 SCHNEEBERGER Martha         SV-Gallneukirchen / 64 35:26.19 0.00 4:26
2 56 FRAGNER Elisabeth           SV-Gallneukirchen / 62 35:43.78 17.59 4:28
3 300 HÖFLER Regina               SV Gallneukirchen   64 37:31.84 2:05.65 4:41
4 355 WEGERER Conny               B'jak Linz          64 40:55.96 5:29.77 5:07
5 230 STAUDINGER Monika           TSV Ottensheim      68 47:18.02 11:51.83 5:55
6 263 WEJBORA Irmgard             Engerwitzdorf       68 48:33.75 13:07.56 6:04

Damen AKF 50*1961/älter,  Strecke =  8.0 km
1 5 BACHL-PICHLER Anita         TSV St.Georgen/Gusen 60 29:11.67 0.00 3:39
2 215 SCHWANDNER Evelin           SV-Gallneukirchen / 59 34:53.67 5:42.00 4:22
3 121 KLAMBAUER Helga             SV-Gallneukirchen / 60 35:05.04 5:53.37 4:23
4 252 VYBORNA Irena               Sokol CZ            54 43:29.97 14:18.30 5:26

Herren Allgem.Klasse*1982/91,  Strecke =  8.0 km
1 319 SCHALLER Thomas             Laufschule Pröll    84 32:18.86 0.00 4:02
2 362 SCHNELLINGER Michael        SV Gallneukirchen   92 36:05.58 3:46.72 4:31
3 148 MADLMAYR Gerhard            Haslach             86 36:50.76 4:31.90 4:36

Herren AKM 30*1972/1981,  Strecke =  8.0 km
1 2 PACHLATKO Roman             LG-AU Pregarten     74 25:57.70 0.00 3:15
2 1 PRUNGRABER Karl             TriPower-Wimberger H 76 26:03.98 6.28 3:15
3 37 DIRNBERGER Thomas           Garsten             77 29:35.51 3:37.81 3:42
4 323 BRANDSTETTER Karl           SV Gallneukirchen   76 31:00.04 5:02.34 3:53
5 365 PFARRHOFER David            Engerwitzdorf       72 32:15.05 6:17.35 4:02
6 183 PLöCHL Markus               SV-Hirschbach       73 33:21.12 7:23.42 4:10
7 335 HAIDINGER Markus            Aktiv Software      73 33:26.62 7:28.92 4:11
8 191 PUTZ Rudolf                 SV-Gallneukirchen / 74 33:49.02 7:51.32 4:14
9 244 TANZER Claus                Gallneukirchen      74 33:57.89 8:00.19 4:15

10 363 WÖGERER Klaus               Linz                75 35:45.48 9:47.78 4:28
11 122 KORNTNER Dietmar            Tax Consult Linz-Gmu 73 35:48.70 9:51.00 4:29
12 40 EBNER Christian             Krems               76 37:23.83 11:26.13 4:40
13 218 SCHWENINGER DR. Andreas     Buchkirchen         75 38:28.89 12:31.19 4:49

Herren AKM 40*1962/1971,  Strecke =  8.0 km
1 3 TANZER Alfred               SV-Gallneukirchen / 62 27:45.49 0.00 3:28
2 266 WINDISCHHOFER Franz         PSV Tri-Linz        65 28:57.59 1:12.10 3:37
3 222 SIGL Andreas                SV-Gallneukirchen / 69 30:24.83 2:39.34 3:48
4 140 LENZ Josef                  SV-Gallneukirchen / 65 30:55.89 3:10.40 3:52
5 219 SEIBERT Harald              SV-Gallneukirchen / 65 31:29.79 3:44.30 3:56
6 61 FUCEC Enrico                SV-Gallneukirchen / 68 32:07.63 4:22.14 4:01
7 22 BERNHARD Karl               SV-Gallneukirchen / 69 33:03.20 5:17.71 4:08
8 136 LEITNER Ludwig              SV-Gallneukirchen / 63 34:24.00 6:38.51 4:18
9 95 HAIDER Wilfried             Gallneukirchen      67 34:32.25 6:46.76 4:19

10 34 BURGSTALLER Klaus           Linz AG Sport       62 35:31.14 7:45.65 4:26
11 240 STöGMüLLER Wilfried         Gallneukirchen      71 36:06.03 8:20.54 4:31
12 254 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen/Gusen 64 37:01.69 9:16.20 4:38
13 231 STAUDINGER Erwin            TSV Ottensheim      65 37:29.86 9:44.37 4:41
14 74 GILHOFER Walter             Engerwitzdorf       64 38:17.28 10:31.79 4:47
15 364 ROITHINGER Robert           Gallneukirchen      66 38:47.05 11:01.56 4:51
16 255 WANSCH Walter               TSV St.Georgen/Gusen 66 39:59.89 12:14.40 5:00

Herren AKM 50*1952/1961,  Strecke =  8.0 km
1 347 SCHOISSENGEIER Josef        RLC Elmer Reichör   59 30:14.82 0.00 3:47
2 114 JANKO Roman                 Union Rainbach      54 30:19.93 5.11 3:47
3 6 REITER Martin               SV-Gallneukirchen / 59 31:05.19 50.37 3:53
4 4 GROßBöTZL Gerhard           SV-Gallneukirchen / 56 32:11.38 1:56.56 4:01
5 130 LANDGRAF Helmut             Team Zisser Enns    59 33:52.56 3:37.74 4:14
6 361 WIENER Erich                Haid                59 34:03.24 3:48.42 4:15
7 99 HAUGENEDER Johann           Lauftreff Neumarkt  52 37:21.16 7:06.34 4:40



8 354 WEGERER Karl                B'jak Linz          54 38:24.32 8:09.50 4:48
9 229 STäUDELMAYR Johannes        Union Schärding     53 43:53.99 13:39.17 5:29

Herren AKM 60*1942/1951,  Strecke =  8.0 km
1 7 REICHöR Franz               SV-Gallneukirchen / 46 32:51.30 0.00 4:06
2 243 SVOBODA Vaclav              SZDC C.Budejovice   49 32:57.94 6.64 4:07
3 274 ZECHMEISTER Alfred          PSV-Linz            50 36:25.31 3:34.01 4:33

Herren AKM 80*1931/älter,  Strecke =  8.0 km
1 168 OPPEL Rudolf                Delta Marchtrenk    30 44:01.67 0.00 5:30

VIP Lauf,  Strecke =  2.0 km
1 220 SEIDL DR. Martin            SPÖ-Gallneukirchen  69 7:26.79 0.00 3:43
2 209 SCHEIBLHOFER Alois          ÖVP-Gallneukirchen  55 8:30.52 1:03.73 4:15
3 151 MARIACHER Christoph         SPÖ-Gallneukirchen  83 8:52.27 1:25.48 4:26
4 320 KAINDLSTORFER Andreas       Die Grünen          58 9:44.12 2:17.33 4:52
5 91 HACKL-LEHNER Leopold        SPÖ-Gallneukirchen  63 10:15.99 2:49.20 5:08
6 257 WARSCHENHOFER Wolfgang      ÖVP-Gallneukirchen  65 10:18.93 2:52.14 5:09
7 82 GRATZER Christa             ÖVP-Gallneukirchen  57 11:34.19 4:07.40 5:47
8 93 HADERER Thomas              ÖVP-Gallneukirchen  65 11:35.75 4:08.96 5:48
9 54 FLATH Gerald Josef          SPÖ-Gallneukirchen  61 11:36.34 4:09.55 5:48

344 Teilnehmer, gewertet: 309

Gesamtwertung Damen
1 5 BACHL-PICHLER Anita         TSV St.Georgen/Gusen 60 29:11.67 0.00 3:39
2 170 PACHLATKO Verena            LG-AU Pregarten     78 29:25.70 14.03 3:41
3 342 HERLBAUER Michaela          Tri Team Hallein    86 31:14.64 2:02.97 3:54
4 215 SCHWANDNER Evelin           SV-Gallneukirchen / 59 34:53.67 5:42.00 4:22
5 121 KLAMBAUER Helga             SV-Gallneukirchen / 60 35:05.04 5:53.37 4:23
6 322 STEINER Gudrun              SV Gallneukirchen   80 35:22.64 6:10.97 4:25
7 213 SCHNEEBERGER Martha         SV-Gallneukirchen / 64 35:26.19 6:14.52 4:26
8 56 FRAGNER Elisabeth           SV-Gallneukirchen / 62 35:43.78 6:32.11 4:28
9 360 SCHAFFELHOFER Julia         SV Gallneukirchen   90 36:03.75 6:52.08 4:30

10 300 HÖFLER Regina               SV Gallneukirchen   64 37:31.84 8:20.17 4:41
11 112 INREITER DR. Sabine         Buchkirchen         84 38:27.95 9:16.28 4:48
12 355 WEGERER Conny               B'jak Linz          64 40:55.96 11:44.29 5:07
13 252 VYBORNA Irena               Sokol CZ            54 43:29.97 14:18.30 5:26
14 223 SITZ Manuela                Unterweitersdorf    82 44:21.69 15:10.02 5:33
15 224 SITZ Tanja                  Unterweitersdorf    79 46:02.99 16:51.32 5:45
16 230 STAUDINGER Monika           TSV Ottensheim      68 47:18.02 18:06.35 5:55
17 263 WEJBORA Irmgard             Engerwitzdorf       68 48:33.75 19:22.08 6:04

Gesamtwertung Herren
1 2 PACHLATKO Roman             LG-AU Pregarten     74 25:57.70 0.00 3:15
2 1 PRUNGRABER Karl             TriPower-Wimberger H 76 26:03.98 6.28 3:15
3 3 TANZER Alfred               SV-Gallneukirchen / 62 27:45.49 1:47.79 3:28
4 266 WINDISCHHOFER Franz         PSV Tri-Linz        65 28:57.59 2:59.89 3:37
5 37 DIRNBERGER Thomas           Garsten             77 29:35.51 3:37.81 3:42
6 347 SCHOISSENGEIER Josef        RLC Elmer Reichör   59 30:14.82 4:17.12 3:47
7 114 JANKO Roman                 Union Rainbach      54 30:19.93 4:22.23 3:47
8 222 SIGL Andreas                SV-Gallneukirchen / 69 30:24.83 4:27.13 3:48
9 140 LENZ Josef                  SV-Gallneukirchen / 65 30:55.89 4:58.19 3:52

10 323 BRANDSTETTER Karl           SV Gallneukirchen   76 31:00.04 5:02.34 3:53
11 6 REITER Martin               SV-Gallneukirchen / 59 31:05.19 5:07.49 3:53
12 219 SEIBERT Harald              SV-Gallneukirchen / 65 31:29.79 5:32.09 3:56
13 61 FUCEC Enrico                SV-Gallneukirchen / 68 32:07.63 6:09.93 4:01
14 4 GROßBöTZL Gerhard           SV-Gallneukirchen / 56 32:11.38 6:13.68 4:01
15 365 PFARRHOFER David            Engerwitzdorf       72 32:15.05 6:17.35 4:02



16 319 SCHALLER Thomas             Laufschule Pröll    84 32:18.86 6:21.16 4:02
17 7 REICHöR Franz               SV-Gallneukirchen / 46 32:51.30 6:53.60 4:06
18 243 SVOBODA Vaclav              SZDC C.Budejovice   49 32:57.94 7:00.24 4:07
19 22 BERNHARD Karl               SV-Gallneukirchen / 69 33:03.20 7:05.50 4:08
20 183 PLöCHL Markus               SV-Hirschbach       73 33:21.12 7:23.42 4:10
21 335 HAIDINGER Markus            Aktiv Software      73 33:26.62 7:28.92 4:11
22 191 PUTZ Rudolf                 SV-Gallneukirchen / 74 33:49.02 7:51.32 4:14
23 130 LANDGRAF Helmut             Team Zisser Enns    59 33:52.56 7:54.86 4:14
24 244 TANZER Claus                Gallneukirchen      74 33:57.89 8:00.19 4:15
25 361 WIENER Erich                Haid                59 34:03.24 8:05.54 4:15
26 136 LEITNER Ludwig              SV-Gallneukirchen / 63 34:24.00 8:26.30 4:18
27 95 HAIDER Wilfried             Gallneukirchen      67 34:32.25 8:34.55 4:19
28 34 BURGSTALLER Klaus           Linz AG Sport       62 35:31.14 9:33.44 4:26
29 363 WÖGERER Klaus               Linz                75 35:45.48 9:47.78 4:28
30 122 KORNTNER Dietmar            Tax Consult Linz-Gmu 73 35:48.70 9:51.00 4:29
31 362 SCHNELLINGER Michael        SV Gallneukirchen   92 36:05.58 10:07.88 4:31
32 240 STöGMüLLER Wilfried         Gallneukirchen      71 36:06.03 10:08.33 4:31
33 274 ZECHMEISTER Alfred          PSV-Linz            50 36:25.31 10:27.61 4:33
34 148 MADLMAYR Gerhard            Haslach             86 36:50.76 10:53.06 4:36
35 254 WANSCH Wolfgang             TSV St.Georgen/Gusen 64 37:01.69 11:03.99 4:38
36 99 HAUGENEDER Johann           Lauftreff Neumarkt  52 37:21.16 11:23.46 4:40
37 40 EBNER Christian             Krems               76 37:23.83 11:26.13 4:40
38 231 STAUDINGER Erwin            TSV Ottensheim      65 37:29.86 11:32.16 4:41
39 74 GILHOFER Walter             Engerwitzdorf       64 38:17.28 12:19.58 4:47
40 354 WEGERER Karl                B'jak Linz          54 38:24.32 12:26.62 4:48
41 218 SCHWENINGER DR. Andreas     Buchkirchen         75 38:28.89 12:31.19 4:49
42 364 ROITHINGER Robert           Gallneukirchen      66 38:47.05 12:49.35 4:51
43 255 WANSCH Walter               TSV St.Georgen/Gusen 66 39:59.89 14:02.19 5:00
44 229 STäUDELMAYR Johannes        Union Schärding     53 43:53.99 17:56.29 5:29
45 168 OPPEL Rudolf                Delta Marchtrenk    30 44:01.67 18:03.97 5:30

Stadtmeister Damen
1 215 SCHWANDNER Evelin           SV-Gallneukirchen / 59 34:53.67 0.00 4:22
2 121 KLAMBAUER Helga             SV-Gallneukirchen / 60 35:05.04 11.37 4:23
3 322 STEINER Gudrun              SV Gallneukirchen   80 35:22.64 28.97 4:25
4 213 SCHNEEBERGER Martha         SV-Gallneukirchen / 64 35:26.19 32.52 4:26
5 56 FRAGNER Elisabeth           SV-Gallneukirchen / 62 35:43.78 50.11 4:28
6 360 SCHAFFELHOFER Julia         SV Gallneukirchen   90 36:03.75 1:10.08 4:30
7 300 HÖFLER Regina               SV Gallneukirchen   64 37:31.84 2:38.17 4:41

Stadtmeister Herren
1 3 TANZER Alfred               SV-Gallneukirchen / 62 27:45.49 0.00 3:28
2 222 SIGL Andreas                SV-Gallneukirchen / 69 30:24.83 2:39.34 3:48
3 140 LENZ Josef                  SV-Gallneukirchen / 65 30:55.89 3:10.40 3:52
4 323 BRANDSTETTER Karl           SV Gallneukirchen   76 31:00.04 3:14.55 3:53
5 6 REITER Martin               SV-Gallneukirchen / 59 31:05.19 3:19.70 3:53
6 219 SEIBERT Harald              SV-Gallneukirchen / 65 31:29.79 3:44.30 3:56
7 61 FUCEC Enrico                SV-Gallneukirchen / 68 32:07.63 4:22.14 4:01
8 4 GROßBöTZL Gerhard           SV-Gallneukirchen / 56 32:11.38 4:25.89 4:01
9 7 REICHöR Franz               SV-Gallneukirchen / 46 32:51.30 5:05.81 4:06

10 22 BERNHARD Karl               SV-Gallneukirchen / 69 33:03.20 5:17.71 4:08
11 191 PUTZ Rudolf                 SV-Gallneukirchen / 74 33:49.02 6:03.53 4:14
12 244 TANZER Claus                Gallneukirchen      74 33:57.89 6:12.40 4:15
13 136 LEITNER Ludwig              SV-Gallneukirchen / 63 34:24.00 6:38.51 4:18
14 95 HAIDER Wilfried             Gallneukirchen      67 34:32.25 6:46.76 4:19
15 362 SCHNELLINGER Michael        SV Gallneukirchen   92 36:05.58 8:20.09 4:31
16 240 STöGMüLLER Wilfried         Gallneukirchen      71 36:06.03 8:20.54 4:31
17 364 ROITHINGER Robert           Gallneukirchen      66 38:47.05 11:01.56 4:51



Mannschaftswertung
Rng Mannschaft Laufzeit Total

Läufernamen

1 SV Gallneukirchen
3 TANZER Alfred 27:45.49

222 SIGL Andreas 30:24.83
140 LENZ Josef 30:55.89 1:29:06.21

2 TSV St.Georgen/Gusen
5 BACHL-PICHLER Anita 29:11.67

254 WANSCH Wolfgang 37:01.69
255 WANSCH Walter 39:59.89 1:46:13.25

VIP Wertung

1 SPÖ Gallneukirchen
220 SEIDL DR. Martin 7:26.79
151 MARIACHER Christoph 8:52.27

91 HACKL-LEHNER Leopold 10:15.99 26:35.05

2 ÖVP Gallneuklirchen
209 SCHEIBLHOFER Alois 8:30.52
257 WARSCHENHOFER Wolfgang 10:18.93

82 GRATZER Christa 11:34.19 30:23.64

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
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Für Sie heute im Einsatz:Eckhart Hannes+Lichtenwöhrer Werner


